NEW
SPEED-FORMING
Pour gorges étroites et profondes
SPEED-FORMING
Piallatura veloce di scanalature profonde
97
98
•  Usinage productif de gorges

R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
pour Porte outils
per Portainserto
Type
Tipo
SB105
SB105.HSK
N° de commande
Codice prodotto
w r f b l5 tmax Dmin Da min
EG
35
P105.1515.12.75.01 1,5 0,15 0,75 4,8 45 12 150 150 ▲
P105.2020.16.75.01 2,0 0,20 1,00 4,8 45 16 150 150 ▲
P105.2520.22.75.01 2,5 0,20 2,25 4,8 50 22 150 150 ▲
P105.3025.25.75.01 3,0 0,25 1,50 4,8 55 25 150 150 ▲
P105.3525.30.75.01 3,5 0,25 1,75 4,8 60 30 150 150 ▲
P105.4025.35.75.01 4,0 0,25 2,00 4,8 65 35 150 150 ▲
▲ en stock /    Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto